
Rang StNr Name Vereinsname Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste 2. Martin Zehentmayr Gedächtnislauf

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Almenwelt Lofer Talwiese, 27.01.2017

Damen 
1 76 LEITINGER Silvia SC St.Martin Jugend + Damenk 25,15 24,74 49,89 0,00

2 35 HIRSCHBICHLER Lena SC Unken Schüler U13 + U1 25,38 25,38 50,76 0,87

3 74 WIMMER Stefanie SC Lofer Jugend + Damenk 25,54 25,40 50,94 1,05

4 72 WIMMER Kathrin SC Lofer Jugend + Damenk 25,51 25,50 51,01 1,12

5 51 SCHÖßWENDER Theresa SC Lofer Schüler U15 + U1 26,40 26,40 52,80 2,91

6 75 WIMMER Anna SC Lofer Jugend + Damenk 26,45 26,42 52,87 2,98

7 49 PFANNHAUSER Laura SC Lofer Schüler U15 + U1 27,10 26,92 54,02 4,13

8 50 FLATSCHER Elena SC Lofer Schüler U15 + U1 27,63 26,77 54,40 4,51

9 11 SCHREDER Anna SC Unken Kinder U9 + U10 27,34 27,29 54,63 4,74

10 37 PFANNHAUSER Hanna SC Lofer Schüler U13 + U1 27,24 27,84 55,08 5,19

11 36 RIER Aline SC Lofer Schüler U13 + U1 27,54 28,99 56,53 6,64

12 77 EBSER Daniela SC Lofer Jugend + Damenk 28,25 28,32 56,57 6,68

13 23 HIRSCHBICHLER Maria SC Unken Kinder U11 + U12 28,05 28,78 56,83 6,94

14 61 HEINIG HANSEN Emilie Schilehrer weiblic 29,90 27,50 57,40 7,51

15 122 HOFER Angelika Schilehrer weiblic 29,94 29,82 59,76 9,87

Herren 
1 53 SCHMUCK Thomas SC Unken Schüler U15 + U1 22,85 23,27 46,12 0,00

2 39 WIMMER Christoph SC Lofer Schüler U13 + U1 23,24 23,70 46,94 0,82
3 65 NIKELSKI Max Schilehrer männlic 23,87 23,67 47,54 1,42

4 43 SCHMUCK Lorenz SC Unken Schüler U13 + U1 23,78 24,01 47,79 1,67

5 84 VITZTHUM Martin SC Lofer Altersklasse I 23,93 24,10 48,03 1,91

6 86 VITZTHUM Andreas SC Lofer Altersklasse I 24,31 24,39 48,70 2,58
7 55 RESL Simon SC St.Martin Schüler U15 + U1 25,08 24,49 49,57 3,45

8 45 FRIEDL Hannes SC Unken Schüler U13 + U1 24,85 24,78 49,63 3,51

9 78 LASSHOFER Hannes SC Lofer Altersklasse III 25,04 24,86 49,90 3,78

10 29 BRANDTNER Christoph SC Waidring Kinder U11 + U12 24,64 25,34 49,98 3,86
11 46 VOLGGER Simon SC St.Martin Schüler U13 + U1 25,22 25,17 50,39 4,27

12 33 FERNSEBNER Simon SC Unken Kinder U11 + U12 25,81 25,58 51,39 5,27

13 58 SCHMIDERER Marc SC St.Martin Snowboard 30,30 29,42 59,72 13,60

14 124 SCHMIDERER Manuel Snowboard 33,41 32,75 1:06,16 20,04

15 57 ANDRASCH Lars Ben Snowboard 36,00 34,29 1:10,29 24,17

16 56 PFNÜRR Stefan Snowboard 38,91 32,81 1:11,72 25,60

17 114 DE HAAN Jeroen Snowboard 35,41 40,26 1:15,67 29,55

18 102 SCHMUCK Gerhard Snowboard 39,14 37,22 1:16,36 30,24

19 113 AB Snowboard 40,09 39,23 1:19,32 33,20

20 103 DÜRNBERGER Stefan Snowboard 41,55 39,17 1:20,72 34,60
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Kinder U8 weiblich 
1 1 PFANNHAUSER Anita 2009 SC Lofer 36,79

2 3 ROHRMOSER Hannah 2009 SC Unken 37,88

3 2 LASSHOFER Sophie 2009 SC Unken 38,54

4 106 PFANNHAUSER Mona 2009 45,91

Kinder U8 männlich 
1 5 MILLINGER Paul 2010 SC Unken 30,92

2 110 MILLINGER Nick 2009 31,90

3 4 FERNSEBNER Samuel 2009 SC Lofer 34,48

4 6 SCHMIDT Christian 2009 SC Unken 37,32

5 7 OBERMAYER Andreas 2009 SC Unken 40,14

6 8 LEITINGER Michael 2010 SC Unken 47,17

Kinder U9 + U10 weiblich 
1 11 SCHREDER Anna 2007 SC Unken 27,34

2 9 FERNSEBNER Emmely 2007 SC Lofer 32,00

3 10 LAIMER Juliana 2008 SC Lofer 33,99

4 12 WEIßBACHER Luisa 2008 SC Lofer 43,81

Kinder U9 + U10 männlich 
1 19 HOCHLEITNER Lukas 2007 SC Lofer 28,19
2 17 SPEICHER Kilian 2007 SC Unken 28,49

3 14 MILLINGER Matteo 2008 SC Unken 29,91

4 18 BADER Henri 2008 31,50

5 16 STESSL Mathias 2007 SC St.Martin 31,78
6 13 WEIßBACHER Finn 2007 SC Lofer 33,14

7 118 FERNSEBNER Markus 2007 47,03

Kinder U11 + U12 weiblich 
1 23 HIRSCHBICHLER Maria 2006 SC Unken 28,05

2 20 LEITINGER Marie 2005 SC Unken 31,83

3 21 HOCHLEITNER Theresa 2005 SC Lofer 31,86

4 24 WEIßBACHER Lena 2006 SC Lofer 34,27

5 22 SCHMUCK Hannah 2006 SC St.Martin 38,73
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Kinder U11 + U12 männlich 
1 25 HAIDER Matthias 2005 SC St.Martin 23,86

2 29 BRANDTNER Christoph 2005 SC Waidring 24,64

3 26 STOCKKLAUSER Michael 2006 SC Unken 25,73

4 33 FERNSEBNER Simon 2006 SC Unken 25,81

5 27 SCHMUCK Vinzent 2005 SC Unken 26,20

6 32 FLATSCHER Luca 2005 SC Lofer 26,24

7 31 PETER Kilian 2005 SC Lofer 27,44

8 34 STÖCKL Jonas 2005 SC Unken 28,26

9 107 GRUBER Maxi 2005 29,09

10 109 HOHENWARTER Andy 2005 29,13

11 28 BERGER David 2006 SC Unken 30,38

12 108 DÜRNBERGER Simon 2005 30,79

Schüler U13 + U14 weiblich 
1 35 HIRSCHBICHLER Lena 2003 SC Unken 25,38

2 37 PFANNHAUSER Hanna 2004 SC Lofer 27,24

3 36 RIER Aline 2004 SC Lofer 27,54

Schüler U13 + U14 männlich 
1 39 WIMMER Christoph 2003 SC Lofer 23,24

2 43 SCHMUCK Lorenz 2003 SC Unken 23,78

3 45 FRIEDL Hannes 2003 SC Unken 24,85

4 46 VOLGGER Simon 2003 SC St.Martin 25,22

5 44 LOHFEYER Felix 2004 SC Lofer 25,45
6 48 WINKLER Sebastian 2003 SC Unken 26,12

7 47 VUTHI Niti 2003 SC St.Martin 26,26

8 41 HOCHLEITNER Richard 2003 SC Lofer 27,16

9 42 LAIMER Tobias 2004 SC Lofer 28,24

Schüler U15 + U16 weiblich 
1 51 SCHÖßWENDER Theresa 2001 SC Lofer 26,40

2 49 PFANNHAUSER Laura 2001 SC Lofer 27,10

3 50 FLATSCHER Elena 2002 SC Lofer 27,63

Schüler U15 + U16 männlich 
1 53 SCHMUCK Thomas 2001 SC Unken 22,85

2 54 PETER Lorenz 2001 SC Lofer 24,62

3 55 RESL Simon 2002 SC St.Martin 25,08
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Snowboard 
1 58 SCHMIDERER Marc 1990 SC St.Martin 30,30

2 124 SCHMIDERER Manuel 1990 33,41

3 114 DE HAAN Jeroen 1990 35,41

4 57 ANDRASCH Lars Ben 1990 36,00

5 56 PFNÜRR Stefan 1990 38,91

6 102 SCHMUCK Gerhard 1990 39,14

7 113 AB 1990 40,09

8 103 DÜRNBERGER Stefan 1990 41,55

Schilehrer weiblich 
1 61 HEINIG HANSEN Emilie 1995 29,90

2 122 HOFER Angelika 1990 29,94

3 123 FÄRBINGER Hanna 1990 31,08

4 121 NIMMERVOLL Johanna 1990 33,79

5 59 BRIAN Louise 1996 34,52

6 63 BROGGER Mette 1997 35,16

7 62 HOFMANN Helene 1995 35,63

Schilehrer männlich 
1 65 NIKELSKI Max 1994 23,87

2 119 VITZTHUM Peter 1990 25,70

3 112 MARINUSSEN Berry 1990 27,08

4 111 HAITZMANN Walter 1990 27,22

5 70 JENSEN Anders Hoi 1996 30,34
6 69 VAN ESCH Coen 1998 30,60

7 68 FREDERIKSEN Jonas 1997 31,44

8 120 FUCHS Martin 1990 34,44

9 66 SACHSEN Pauli 1990 36,17

10 67 PEDERSEN Alexander 1995 36,99

11 64 UMBERTO 1990 38,05

Jugend + Damenklasse 
1 76 LEITINGER Silvia 1990 SC St.Martin 25,15

2 72 WIMMER Kathrin 1990 SC Lofer 25,51

3 74 WIMMER Stefanie 2000 SC Lofer 25,54

4 75 WIMMER Anna 1997 SC Lofer 26,45

5 77 EBSER Daniela 2000 SC Lofer 28,25

Altersklasse III 
1 78 LASSHOFER Hannes 1966 SC Lofer 25,04

2 79 POSCHACHER Herbert 1965 SC Lofer 28,02

3 101 STAINER Waldemar 1966 33,10
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Altersklasse II 
1 82 WIMMER Christian 1972 SC Lofer 25,91

2 83 WEIßBACHER Manfred 1974 SC Lofer 26,29

3 117 SCHMUCK Klaus 1970 27,00

4 80 LEITINGER Hermann 1970 SC Unken 27,94

5 81 LAIMER Richard 1975 SC Lofer 28,74

6 125 SCHLEDERER Gunter 1974 30,01

Altersklasse I 
1 84 VITZTHUM Martin 1981 SC Lofer 23,93

2 86 VITZTHUM Andreas 1983 SC Lofer 24,31

3 85 FERNSEBNER Michael 1978 SC Lofer 27,74

4 126 LEITINGER Martin 1977 31,45

Jugend + Allgem. Klasse Herren 
1 93 WIMMER Stefan 1994 24,91

2 115 PFANNHAUSER Thomas 1995 28,02

3 92 VUTHI Niko 1998 SC St.Martin 29,07

4 91 MILLINGER Adam 1997 SC Lofer 30,15
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